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Preparat Tipi 
Perfektan Endo , tıbbi aletleri daldırma yöntemiyle 
temizleme ve dezenfekte etmek için kombine edilmiş bir 
preparattır.Perfektan Endo,tıbbi alet dezenfeksiyonuna 
yeni ölçüler getiren tamamıyla yeni , sinerjik bir yardımcı 
madde prensibi temelli , materyal  koruyucu , aktif 
temizleyici bir tıbbi alet dezenfeksiyon 
maddesidir.Benzersiz bir tarzda , kullanıcılar tarafından 
uzun zamandır istenilen talepleri karşılar. 
Perfektan Endo , düşük miktarlardaki etki gücü ile 
ekonomiktir.Korozyon inhibitörleri ihtiva eder ve aldehit, 
fenol içermez.Tüm materyallerle uyumluluk gösterir ve tüm 
bakteri,mantar ve  virüs türlerine karşı yüksek etkilidir.Bu 
nedenle tıbbi alet dezenfeksiyonu için yeni RKI (Robert 
Koch Instıtute) rehberine göre temizleme ve dezenfeksiyon 
işlemi için mükemmel bir bileşimdir.Formülasyonunda 
aldehit bulunmaması nedeniyle protein 
bağlamaz.Perfektan Endo çalışma güvenliği 
açısından;insan sağlığı ile ilgili hassasiyet yaratıcı 
maddelerin kullanılması ile ilgili belirlemelere 
uygundur.(TRGS 525/540) 
 

Antimikrobiyal Özellikleri 
Bakterisid (Tbc,Mycobacterium terrae,MRSA dahil)  
Fungusid 
Virusid (HBV/HIV,HCV,Papova/Polyoma,Adeno 
virüsleri,Polio virüs (50°C’de),Vaccinia virüs (20°C’de) 
Sporosid (kalitatif süspansiyon testine göre) etkilidir. 

Kullanım Alanları 
Tek bir işlemde kısa süreli dezenfeksiyon ve temizleme. 
Perfektan Endo , MIC-cerrahisi,anestezi materyalleri ve 
bükülür ve bükülmez endoskoplar dahil her tipteki cerrahi 
aletin dezenfeksiyonu için uygundur. 

Kullanım Şekli 
Tıbbi aletleri kullanımdan hemen sonra açık bir halde 
kullanım çözeltisi içine koyunuz. Dezenfekte edilecek 
yüzey ve boşluklar kullanım çözeltisi ile tamamen ıslanmış 
olmalıdır. Her kirlenmeden sonra çözeltiyi 
yenileyin.Dezenfeksiyon zamanından sonra tıbbi aletleri 
dikkatlice yıkayın ve kurulayın.Bütün sirkülasyon 
denemeleri ve ultrasonik aletler için uygundur.Kullanım 
çözeltisinin dayanıklılık sürelerine ilişkin bilirkişi raporları 
mevcuttur.Paslanmalara karşı korumak için Silikon – veya 
Spezial Ölspray kullanınız. 
Uyarı:Tıbbi aletlerin çok kirlenmiş olması durumunda 
sadece Instru-Plus veya Instru-Plus Pulver gibi non-
iyonik tensit bazlı temizleyiciler kullanınız. 

Kullanım Konsantrasyonu 
DGHM/VAH’ a göre etki etme süresi: %1   60 dakika 
(MRSA dahil)   %2   30 dakika  
     %3   15 dakika  
Tbc    %1   60 dakika 
    %2   30 dakika 
    %3   15 dakika 
Ultrasonik   %1    5 dakika  
HBV/HIV inaktivasyonu  %1  60 dakika  
           %2  15 dakika  
HCV,BVDV inaktivasyonu  %1    5 dakika  
Adeno virüs inaktivasyonu  %2  60 dakika  
    %4  30 dakika 
Papova/Polyoma virüs inaktivasyonu %1 60 dakika  
    %2  30 dakika  
Vaccinia virüs inaktivasyonu  %1  30 dakika 
    %3  15 dakika 
Polio virüs inaktivasyonu(50°C)  %1  10 dakika  
 
 
 

 
 
VAH: Uygulamalı Hijyen Birliği 
DGHM: Alman Mikrobiyoloji ve Hijyen Birliği 

Bileşimi 
100 g. içeriğinde; 
3,75 g. cocospropropylenediaminguanidindiasetat 
5,63 g. didecyloxethylmetil amonyum propiyonat içerir 

Ambalaj Şekilleri 
Açıklama      Ambalaj 
1 litre dozaj şişesi                   10 x 1 litre 
2 litre PE şişe                6 x 2 litre 
5 litre PE bidon                3 x 5 litre 

Dozajlama Yardımcıları 
2 litre şişe ve 5 litre bidon için dozaj pompası,1 litre dozaj 
şişesi,bidon boşaltma musluğu,dozaj otomatı. 

Önemli Uyarılar 
Kimyasal artıkları (aldehit) uzaklaştırmak için, tıbbi aletleri 
ve banyoları Perfektan Endo’nun ilk kullanımından önce 
iyice temiz su ile ve Desco Cleaner ile temizleyiniz. 
Önemli:Toz temizleyiciyi tam olarak çözünüz.Dar lümenli 
(boşluklu) aletler için-örneğin endoskoplar- Instru-Plus 
Flussig tavsiye edilir.Fa.KMTS’nin tıbbi alet montaj 
banyolarında tavsiye edilmez! Larenjel maskelerinin 
dezenfeksiyonunda kullanmayınız. 
Perfektan Endo cilt üzerinde primer tahriş olaylarına 
sebebiyet verebilir.Kullanım çözeltisini cilt ve göze temas 
ettirmeyiniz.Çözeltinin bulaştığı vücut bölgelerini hemen 
bol su ile dikkatlice yıkayınız.Koruyucu eldiven ve gözlük 
ile çalışma tavsiye edilir.Yutmayınız. Gerektiğinde Zehir 
Araştırma Mrk. 0 800 314 79 00 no’lu telefonunu arayınız. 

Bilirkişi Raporları 
*Prof. Dr. Schubert,Hijyenist, Frankfurt/M.: 
-DGHM/VAH yönetmeliklerine göre tıbbi alet 
dezenfeksiyonuna ilişkin   bilirkişi raporu, 23.12.2005 
*Prof. Dr. Werner,Hijyenist,Schwerin:  
-DGHM/VAH yönetmeliklerine göre tıbbi alet 
dezenfeksiyonuna ilişkin 16.04.1998 tarihli bilirkişi raporu. 
*Dr. Steinmann,Virolog,Bremen: 
-Adeno virüs etkinliğine ilişkin 03.02.1999 tarihli bilirkişi raporu, 
-Papova/Polyoma virüs etkinliğine ilişkin 03.02.1999 tarihli 
bilirkişi raporu, 
-Hepatitis B virüs etkinliğine karşı 03.09.1998 tarihli bilirkişi 
raporu, 
-Polio virüs etkinliğine karşı 22.08.2000 tarihli bilirkişi 
raporu, 
-Hepatitis C virüs (BVDV) etkinliğine karşı 14.11.2001 
tarihli bilirkişi raporu. 
-Vaccinia virüs etkinliğine karşı 24.07.2006 tarihli bilirkişi 
raporu 
*Prof. Dr. Trautmann,Hijyenist,Ulm: 
-Ultrasonik alet dezenfeksiyonunda etkinliği ile ilişkili 
06.06.2000 tarihli bilirkişi raporu. 
*Dr. Färber,Hijyenist,Gieβen: 
-Dayanıklılık sürelerine ilişkin 18.06.1997 tarihli bilirkişi raporu, 
-Sporozid etkinliğine ilişkin 29.07.1997 tarihli bilirkişi raporu. 
*Dermatest,Dr. Voβ,Dermatolog.Münster: 
-29.04.1997 tarihli dermatolojik bilirkişi raporu. 
*Olympus-Winter & Ibe: Endoskoplarda kullanımına 
ilişkin 12.10.1999 tarihli bilirkişi raporu. 
*Karl Storz : Endoskoplarda kullanımına ilişkin 08.03.2002 
tarihli bilirkişi raporu. 
*Pentax: Endoskoplarda kullanımına ilişkin 15.01.2001 
tarihli bilirkişi raporu. 
*Dr. Schumacher GmbH,Melsungen: 
Kullanıcı memnuniyetine ve uygunluğuna ilişkin kullanıcı 
anketi,Ekim-Şubat 1997. 
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*BAM (Alman Materyal Test Enstitüsü),Berlin: 
-Dozajlama makinesi DG3 (Henkel) yardımıyla 
dezenfektanların kullanım konsantrasyonlarına ilişkin 
25.05.2000 tarihli raporu. 
*Philips Medical Systems GmbH: 
-Philips marka ultrasonlar üzerinde uygulanabilirliğine dair 
rapor, Mart.2005 
*S.Bosse,Melsungen:Perfektan Endo’nun temizleme 
yeteneğine ilişkin Eylül 1998 tarihli çalışması. 
*Richard Wolf GmbH 
-Endeskoplar ile materyal testi,28.11.2002 
*Vitalisklinik,Bad Hersfeld: 
-Pauldrach GmbH firmasının otomatik dozajlama ünitesi 
“Unicleaner D 40”için kullanılabileceğine dair rapor, 
12.03.2000 
 

Listeleme 
DGHM/VAH listesinde yer almaktadır,kayıtlıdır 
*DGHM :Alman Mikrobiyoloji ve Hijyen Birliği 
*VAH: Uygulamalı Hijyen Birliği 
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